
 
11  СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

5 СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  

 

29.03.2016                      

с. Щасливцеве                                     №  160 

 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо передачі в оренду   

земельної ділянки під розміщення  

електротрансформатору   

 

        Розглянувши заяву Фролова Дмитра Володимировича та надані документи, 

керуючись ст.12, 124  Земельного кодексу України та ст. 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, Щасливцевська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Дати дозвіл Фролову Дмитру Володимировичу на розробку проекту 

землеустрою щодо передачі в оренду земельної ділянки строком на 49 років під 

розміщення електротрансформатору  із земель запасу житлової та громадської 

забудови Щасливцевської сільської ради (забудовані землі) в межах населеного 

пункту с. Генічеська Гірка біля земельної ділянки   по вул. Азовській № 168 

орієнтовною  площею  16 кв м для підключення абоненту в с. Генічеська Гірка, 

вул. Набережна, 39 – б. 

2.Гр. Фролову Дмитру Володимировичу  протягом місяця звернутись до 

землевпорядної організації, яка має відповідний дозвіл на виконання цих робіт, 

розробку проекту землеустрою щодо передачі в оренду вищезазначеної 

земельної ділянки. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань  регулювання 

земельних відносин. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                     В.О.Плохушко 
 


